
 
 
 
 
 
 

Karneval pro školní družinu – 19. 2. 2024   
 

 Rok se s rokem sešel a naši družináčci se již nemohli dočkat masopustního 

karnevalu, který pro ně tradičně připravil žákovský parlament. V pondělí 19. února 

se tak školní tělocvična 

proměnila v barevný rej 

nápaditých kostýmů a masek.  
 

 Za zvuků hudby děti 

nejen tančily, ale také se 

zúčastnily několika soutěží. 

Všechny – židličkovaná, 

balonkový tanec, přenášení 

lentilek, přeprava kamaráda i 

sbírání balonků – měly 

pochopitelně své vítěze, nejdůležitější však bylo si toto karnevalové zápolení 

pořádně užít. Nechyběl ani každoroční „had“ – proplazil se celou tělocvičnou 

a nezastavila ho žádná překážka. Velký zájem byl též o malování na obličej, jehož se 

v průběhu celého odpoledne zhostily šikovné parlamenťačky. 
 

 Domů nikdo neodcházel s prázdnou. Každý si odnášel nějakou tu mlsku, 

dárkový balíček a hlavně 

spoustu zážitků. Za super 

odpoledne plné her a 

zábavy děkujeme paní 

učitelce Ivetě Trefné a 

všem organizátorům ze 

žákovského parlamentu. 

 

 Andrea Veselá 

    

                       

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


